
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
41. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 8. 2016 
 

č. 419/RMČ/2016 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 739, ul. Bobkova, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 739, ul. Bobkova, Praha 9 na dobu určitou          
3 měsíce dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + kk v  č. p. 739,                             
ul. Bobkova, Praha 9 na dobu určitou 3 měsíce    

                                 
 

T: 7. 9. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                        Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
41. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 8. 2016 
 

č. 420/RMČ/2016 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 736, ul. Bobkova, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 736, ul. Bobkova, Praha 9 na dobu určitou          
2 roky dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v  č. p. 736,                             
ul. Bobkova, Praha 9 na dobu určitou 2 roky 

                                 
 

T: 31. 8. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                        Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
41. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 8. 2016 
 

č. 421/RMČ/2016 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 747, ul. Bobkova, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 747, ul. Bobkova, Praha 9 na dobu určitou          
2 roky dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v  č. p. 747,                             
ul. Bobkova, Praha 9 na dobu určitou 2 roky 

                                 
 

T: 31. 8. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                        Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
41. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 8. 2016 
 

č. 422/RMČ/2016 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 756, ul. Kardašovská, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 756, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
určitou  2 roky dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v  č. p. 756,                             
ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu určitou 2 roky 

                                 
 

T: 7. 9. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                        Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
41. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 8. 2016 
 

č. 423/RMČ/2016 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 849, ul. Gen. Janouška, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 849, ul. Gen. Janouška, Praha 9 na dobu 
určitou 2 roky dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v  č. p. 849,                             
ul. Gen. Janouška, Praha 9 na dobu určitou 2 roky 

                                 
 

T: 31. 8. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                        Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
41. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 8. 2016 
 

č. 424/RMČ/2016 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 685, nám. Plk. Vlčka, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 685, nám. Plk. Vlčka, Praha 9 na dobu 
určitou  2 roky dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v  č. p. 685,                             
nám. Plk. Vlčka, Praha 9 na dobu určitou 2 roky 

                                 
 

T: 31. 8. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                        Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
41. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 8. 2016 
 

č. 425/RMČ/2016 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 746, ul. Maňákova, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 746, ul. Maňákova, Praha 9 na dobu určitou          
2 roky dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v  č. p. 746,                             
ul. Maňákova, Praha 9 na dobu určitou 2 roky 

                                 
 

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                        Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
41. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 8. 2016 
 

č. 426/RMČ/2016 
 

k návrhu na přidělení bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 738, ul. Bobkova, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

přidělení bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 738, ul. Bobkova, Praha 9 na dobu určitou                    
3 měsíce dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit právní úkony k uzavření nájemní smlouvy k bytu o velikosti 1 + 0 v  č. p. 738,                             
ul. Bobkova, Praha 9 na dobu určitou 3 měsíce 

                                 
 

T: 31. 10. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                        Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, žadatel 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
41. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 8. 2016 
 

č. 427/RMČ/2016 
 

k návrhu na přidělení bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 493, ul. Krylovecká, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

přidělení bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 493, ul. Krylovecká, Praha 9 na dobu určitou                           
3 měsíce dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit právní úkony k uzavření nájemní smlouvy k bytu o velikosti 4 + 1 v  č. p. 493,                             
ul. Krylovecká, Praha 9 na dobu určitou 3 měsíce 

                                 
 

T: 31. 10. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                        Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, žadatel 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
41. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 8. 2016 
 

č. 428/RMČ/2016 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením                          
bytu MHMP 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í   
 

s přidělením bytu Magistrátu hl. m. Prahy, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze 
v tiskové podobě 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o souhlasu městské části Praha 14 s přidělením bytu Magistrátu             
hl. m. Prahy 
    

                                 
T: 31. 10. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                        Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
41. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 8. 2016 
 

č. 429/RMČ/2016 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 v souladu se Zásadami 
k pronájmu bytů m. č. Praha 14 – pronájem bytu osobám starším 60 let (seniorské 

bydlení) v č. p. 755, Kardašovská ul., Praha 9  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s řešením bytové situace občanů městské části Praha 14, tj. s přidělením bytu o velikosti 
1 + 0 v č. p. 755, Kardašovská ul., Praha 9, na dobu určitou 1 rok, s možností 
automatického prodlužování na dobu max. 6 let, v souladu se Zásadami k pronájmu 
bytů m. č. Praha 14 – pronájem bytu osobám starším 60 let, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení – pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit  uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou obchodní 
společností Správa majetku Praha 14, a. s. a budoucím nájemcem na užívání bytu 
o velikosti 1 + 0 v  č. p. 755, Kardašovská ul., Praha 9, na dobu určitou 1 rok, 
s možností automatického prodlužování na dobu max. 6 let, dle Zásad k pronájmu bytů 
městské části Praha 14                                 

 
T: 31. 10. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                        Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
41. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 8. 2016 
 

č. 430/RMČ/2016 
 

k žádosti o prominutí poplatků z prodlení a nákladů řízení  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s prominutím poplatků z prodlení v souladu se Zásadami městské části Praha 14                        
k vymáhání pohledávek u bytů a prostorů sloužících k  podnikání ze dne                         
15. 2. 2014  dle přílohy č. 1 tohoto usnesení -  pouze v tiskové podobě 

 
II. n e s o u h l a s í 
 
 s prominutím nákladů řízení 
 
III.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o souhlasu s prominutím poplatků z prodlení v souladu se Zásadami 
městské části Praha 14 k vymáhání pohledávek u bytů  a prostor sloužících k podnikání 
ze dne 15. 2. 2014 a o nesouhlasu s prominutím nákladů řízení dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení – pouze v tiskové podobě                                 

 
T: 31. 8. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                       Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
41. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 8. 2016 
 

č. 431/RMČ/2016 
 

k uzavření dohody o narovnání mezi panem Jiřím Bařinkou, IČ: 12495221,                              
paní Janou Bařinkovou, IČ: 16115848, oba se sídlem Rochovská 757, 198 00 Praha 9                   

a městskou částí Praha 14  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření dohody o narovnání mezi panem Jiřím Bařinkou, IČ: 12495221                                                  
a s paní Janou Bařinkovou, IČ: 16115848, oba se sídlem Rochovská 757, 198 00               
Praha 9 

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dohody o narovnání mezi panem Jiřím Bařinkou, IČ: 12495221,                              
paní Janou Bařinkovou, IČ: 16115848, oba se sídlem Rochovská 757, 198 00 Praha 9                      
a městskou částí Praha 14 
                                 

T: 2. 9. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                        Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OPKČ, SMP-14, a. s. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
41. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 8. 2016 
 

č. 432/RMČ/2016 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy na byt č. 8 a byt č. 13 v domě č. p. 1610, 
Broumarská ul., Praha 9 pro realizaci projektových záměrů                                          

Komunitního centra Most, z.s. 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. prodloužení podnájemní smlouvy na byt č. 13  na dobu určitou do 31. 8. 2017 za 

stávajících podmínek, tj. s podnájemným ve výši 1 Kč/m2/měsíc dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě  

                            
 2. prodloužení podnájemní smlouvy na byt č. 8 na dobu určitou do 31. 8. 2017 

s podnájemným ve výši 50% stanoveného podnájemného, tj. 40,07 Kč/m2/měsíc                    
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
informovat Komunitní centrum Most, z. s. o prodloužení podnájemních smluv k bytu                    
č. 8 a č. 13  v domě č. p. 1610, Broumarská ul., Praha 9 
                                 

T: 31. 8. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                            Ing. Břetislav Vodák 
zástupkyně starosty městské části Praha 14             uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
41. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 8. 2016 
 

č. 433/RMČ/2016 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 29 o velikosti 2 + 0 v domě                    
č. p. 25, Broumarská ul., Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

prodloužení podnájemní smlouvy k  bytu č. 29 o velikosti 2 + 0 v domě č. p. 25, 
Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou od 15. 8. 2016 do 14. 8. 2017 dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě                            

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o prodloužení podnájemní smlouvy k  bytu č. 29 o velikosti 2 + 0 
v domě č. p. 25, Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou od 15. 8. 2016 do 14. 8. 2017 
                                 

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                            Ing. Břetislav Vodák 
zástupkyně starosty městské části Praha 14             uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
41. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 8. 2016 
 

č. 434RMČ/2016 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 14 o velikosti 1 + 0 v domě                    
č. p. 25, Broumarská ul., Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

prodloužení podnájemní smlouvy k  bytu č. 14 o velikosti 1 + 0 v domě č. p. 25, 
Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou od 1. 9. 2016 do 31. 8. 2017 dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě                            

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o prodloužení podnájemní smlouvy k  bytu č. 14 o velikosti 1 + 0 
v domě č. p. 25, Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou od 1. 9. 2016 do 31. 8. 2017 
                                 
 

T: 22. 8. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                            Ing. Břetislav Vodák 
zástupkyně starosty městské části Praha 14             uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
41. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 8. 2016 
 

č. 435/RMČ/2016 
 

k návrhu na vydání souhlasu obce dle ustanovení § 33 odst. 6 zák. č. 111/2006 Sb.,                  
ve znění pozdějších předpisů 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

vydání souhlasu obce dle ust. § 33 odst. 6 zák. č. 111/2006 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů k žádostem dle přílohy č. 1 - pouze v tiskové podobě 

  
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
informovat příslušnou krajskou pobočku Úřadu práce ČR o vydání souhlasu obce 
 

                                    
T: 22. 8. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                            Ing. Břetislav Vodák 
zástupkyně starosty městské části Praha 14             uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
41. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 8. 2016 
 

č. 436/RMČ/2016 
 

vyjádření městské části Praha 14 k záměru „víceúčelového zájmového klubu Černý Most“                             
v budově č. p. 1060 ul. Generála Janouška, Praha 14 

______________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s e  s e z n á m i l a 
 

se záměrem „víceúčelového zájmového klubu Černý Most“ v budově č. p. 1060                             
ul. Generála Janouška, Praha 14, respektive s využitím části prostor úkrytu civilní 
obrany pro zájmovou činnost (kulturní a sportovní produkce volnočasových aktivit) 

  
II. p o ž a d u j e, 
 

aby uživatel řešil v předstihu s orgány dopravy při akcích s větším počtem návštěvníků 
způsob dopravy ke klubu, aby nevznikaly problémy s parkováním v okolí budovy                                
č. p. 1060 ul. Generála Janouška 

 
III.    u k l á d á 
         Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
  

sdělit vyjádření MČ Praha 14 k záměru „víceúčelového zájmového klubu Černý Most“                    
v budově č. p. 1060 ul. Generála Janouška, Praha 14“ uživateli spol. WHO, s. r. o., 
Frýdlantská 1308/27, Praha 8 

                                 
T: 31. 8. 2016 

 
 
 
 
 
 
           Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                        Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Bc. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS OÚR, OV 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
41. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 8. 2016 
 

č. 437/RMČ/2016 
 

k novému sazebníku pronájmů příspěvkové organizace Praha 14 kulturní  
______________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
  
I. s c h v a l u j e 
 

nový sazebník pronájmů příspěvkové organizace Praha 14 kulturní s účinností ode dne       
1. 9. 2016, který nahrazuje nyní platný sazebník z roku 2013, dle přílohy č. 2 

 
II.    u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, uvolněné člence Rady městské části Praha 14 
  

zajistit vydání nového sazebníku pronájmů příspěvkové organizace Praha 14 kulturní 
                                 

T: 1. 9. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                        Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   Praha 14 kulturní 



 
 
 



 
 
 
 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
41. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 8. 2016 
 

č. 438/RMČ/2016 
 

k návrhu na 11. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2016 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  

 
 11. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2016 
        
  schválený rozpočet                                               
         příjmy                                                                                   270.789,40  tis.  Kč                                                               
         výdaje                                                                                   314.491,30  tis.  Kč                                                                    
         financování                                                                             43.701,90  tis.  Kč 
   
 rozpočet po 10. rozpočtovém opatření k 20. 6. 2016 
         příjmy                                                                                   303.194,90  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   372.588,60  tis.  Kč 
         financování                                                                                69.393,70  tis.  Kč  
 
    rozpočet po 11. rozpočtovém opatření k 5. 8. 2016 
         příjmy                                                                                   334.768,70  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   395.502,30  tis.  Kč 
         financování                                                                                60.733,60  tis.  Kč 
  
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 9/2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                        Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ                                 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
41. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 8. 2016 
 

č. 439/RMČ/2016 
 

k převodu finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic příspěvkových 
organizací zřizovaných městskou částí Praha 14 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 

 
 1. s převodem finančních prostředků ve výši 200.000 Kč z rezervního fondu do fondu 

investic příspěvkové organizace Mateřská škola JAHODNICE, Praha 9 - Kyje, 
Kostlivého 1218 

 
 2. s převodem finančních prostředků ve výši 740.000 Kč z rezervního fondu do fondu 

investic příspěvkové organizace Mateřská škola Korálek, Praha 9 - Černý Most,                   
Bobkova 766 

 
 3. s převodem finančních prostředků ve výši 1.500.000 Kč z rezervního fondu                       

do    fondu investic příspěvkové organizace Základní škola, Praha 9 - Černý Most, 
Vybíralova 964 

 
 4. s převodem finančních prostředků ve výši 670.000 Kč z rezervního fondu                                    

do fondu investic příspěvkové organizace Základní škola, Praha 9 - Černý Most,                     
Bří Venclíků 1140 

 
 5. s převodem finančních prostředků ve výši 700.000 Kč z rezervního fondu do fondu 

investic příspěvkové organizace Mateřská škola, Praha 9 - Černý Most, Vybíralova 968 
  
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 

 
zajistit výše uvedené převody finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic 
příspěvkových organizací zřizovaných městskou částí Praha 14 

T: 24. 8. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                       Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, OI, MŠ JAHODNICE, MŠ Korálek, MŠ Vybíralova, ZŠ Vybíralova,     
ZŠ Bří Venclíků                                 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
41. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 8. 2016 
 

č. 440/RMČ/2016 
 

k uložení odvodu vybraným příspěvkovým organizacím zřizovaným městskou částí 
Praha 14 do rozpočtu městské části Praha 14 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. u k l á d á 

 
 1. příspěvkové organizaci Mateřská škola JAHODNICE, Praha 9 - Kyje, Kostlivého 

1218 odvod finančních prostředků ve výši 200.000 Kč z jejího fondu investic do 
rozpočtu městské části Praha 14 

 
 2. příspěvkové organizaci Mateřská škola Korálek, Praha 9 - Černý Most, Bobková 766 

odvod finančních prostředků ve výši 750.000 Kč z jejího fondu investic do rozpočtu 
městské části Praha 14 

 
 3. příspěvkové organizaci Mateřská škola, Praha 9 - Černý Most, Vybíralova 968 odvod 

finančních prostředků ve výši 700.000 Kč z jejího fondu investic do rozpočtu 
městské části Praha 14 

 
 4. příspěvkové organizaci Základní škola, Praha 9 - Lehovec, Chvaletická 918 odvod 

finančních prostředků ve výši 300.000 Kč z jejího fondu investic do rozpočtu 
městské části Praha 14 

  
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

zajistit výše uvedené odvody finančních prostředků z fondu investic vybraných 
příspěvkových organizací zřizovaných městskou částí Praha 14 do rozpočtu městské 
části Praha 14 

T: 31. 8. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                        Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, OI, MŠ JAHODNICE, MŠ Korálek, ZŠ Chvaletická                                 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
41. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 8. 2016 
 

č. 441/RMČ/2016 
 

k návrhu na vyplacení odměn ředitelům základních a mateřských škol za II. pololetí 
školního roku 2015/2016 z hlavní činnosti 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 

 
s vyplacením odměn ředitelům základních a mateřských škol za II. pololetí školního 
roku 2015/2016 z hlavní činnosti 

  
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 

 
seznámit ředitele ZŠ a MŠ s výší poskytnuté odměny za II. pololetí školního roku 
2015/2016 z hlavní činnosti 
 

T: 2. 9. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                        Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ředitelé ZŠ a MŠ  



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
41. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 8. 2016 
 

č. 442/RMČ/2016 
 

k návrhu na souhlas k přijetí účelově určeného finančního daru                                                     
od WOMEN FOR WOMEN, o. p. s., v rámci projektu „Obědy pro děti“ 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 

 
 s přijetím účelově určeného finančního daru v celkové výši 30 426 Kč pro Základní 
 školu,  Praha 9 - Černý Most, Gen. Janouška 1006 k uhrazení stravného ve školní 
 jídelně  pro 6 žáků ve školním roce 2016/2017, poskytnutého výše uvedenou 
 společností ve 2 etapách a to v období od 1. 9. 2016 do 30. 6. 2017 
  
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 

 
seznámit Mgr. Jaroslavu Budilovou, ředitelku Základní školy, Praha 9 – Černý Most, 
Gen. Janouška 1006 s udělením souhlasu k přijetí finančního daru 

 
T: 19. 8. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                        Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ Gen. Janouška 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
41. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 8. 2016 
 

č. 443/RMČ/2016 
 

k návrhu na uzavření nájemní smlouvy mezi Základní školou, Praha 9 – Lehovec, 
Chvaletická 918 a Blankou Ordóňezovou na pronájem garáže 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 

 
s uzavřením nájemní smlouvy mezi Základní školou, Praha 9 – Lehovec,                  
Chvaletická 918 a Blankou Ordóňezovou na pronájem garáže v objektu základní školy 

  
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 

 
informovat Mgr. Josefa Knepra, ředitele Základní školy, Praha 9 – Lehovec, 
Chvaletická 918 o schválení pronájmu garáže v objektu základní školy 

 
T: 22. 8. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                       Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ Chvaletická, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
41. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 8. 2016 
 

č. 444/RMČ/2016 
 

k návrhu na stanovení školských obvodů MŠ m. č. Praha 14 z důvodu připravované 
tvorby obecně závazné vyhlášky hl. m. Prahy o školských obvodech mateřských škol 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 

 
 s návrhem odpovědi, že městská část Praha 14 nevymezuje školské obvody  
 pro mateřské školy na svém území, ale spádovost pro jednotlivé MŠ bude tvořit celý 
 obvod Prahy 14 
  
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 

 
zajistit předání odpovědi, týkající se vymezení školských obvodů mateřských škol                            
m. č. Prahy 14 odboru školství a mládeže MHMP 

 
 

T: 26. 8. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                       Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
41. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 8. 2016 
 

č. 445/RMČ/2016 
 

k návrhu na zrušení  zadávacího řízení  k podlimitní veřejné zakázce na dodávky 
„Parkourové hřiště Černý Most“ realizované ve zjednodušeném podlimitním řízení 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. r o z h o d l a  

 
zrušit zadávací řízení  k podlimitní veřejné zakázce na dodávky „Parkourové hřiště 
Černý Most“  

  
II. u k l á d á 
 Ing. Iloně Pickové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 

 
zajistit seznámení uchazečů se zrušením zadávacího řízení  k podlimitní veřejné zakázce 
na dodávky „Parkourové hřiště Černý Most“  

 
T: 16. 8. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                        Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Ilona Picková 
Na vědomí:   ODOP, OPKČ, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
41. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 8. 2016 
 

č. 446/RMČ/2016 
 

k vyhodnocení zadávacího řízení a uzavření smlouvy s vybraným uchazečem                                   
k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky  

„Outsourcing tiskových řešení pro městskou část Praha 14“ 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

obsah protokolu „zpráva o posouzení a hodnocení nabídek“ ze dne 5. 8. 2016, 
vypracovaného hodnotící komisí k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky „Outsourcing 
tiskových řešení pro městskou část Praha 14“ 

 
II. r o z h o d l a  

 
o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče TOTAL SERVICE s.r.o., IČ: 256 18 067,                            
se sídlem U Uranie 954/18, 170 00 Praha 7 Holešovice, jehož nabídka byla podle 
hodnotících kritérií vyhodnocena jako nejvýhodnější 

  
III. u k l á d á 
 Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 

 
zajistit veškeré právní úkony, týkající se výběru nejvhodnější nabídky uchazeče TOTAL 
SERVICE s.r.o., IČ: 256 18 067 se sídlem U Uranie 954/18,170 00 Praha 7 Holešovice       
k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky „Outsourcing tiskových řešení pro městskou 
část Praha 14“ a dále veškeré úkony k uzavření smlouvy s vybraným uchazečem 
 

T: 1. 9. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                        Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   KT, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
41. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 8. 2016 
 

č. 447/RMČ/2016 
 

k vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce                                        
„Parčík Splavná – dvě multifunkční hřiště“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební 
práce „Parčík Splavná – dvě multifunkční hřiště“ 
      

II.  r o z h o d l a           
 

 v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce „Parčík 
Splavná – dvě multifunkční hřiště“ na základě doporučení hodnotící komise 

 

 1. o vyloučení níže uvedeného uchazeče z důvodu nesplnění kvalifikačních 
předpokladů a ostatních požadavků na nabídku 

 

 Obchodní firma:  mmcité + a.s. 
 Sídlo: Bílovice 519 
 IČO: 253 30 781 
 
 2. o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče 
 

 Obchodní firma: VYSSPA Sports Technology s.r.o. 
 Sídlo:  Plzeň 4, Lobzy, Cvokařská 160/10 
 IČO: 279 67 638              
 
III.   u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
 1. zajistit seznámení uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 

„Parčík Splavná – dvě multifunkční hřiště“, s rozhodnutím zadavatele 
                                

T: 22. 8. 2016 
 
 2. zajistit v souladu s § 82 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

platných předpisů, uzavření smlouvy k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební 
práce „Parčík Splavná – dvě multifunkční hřiště“ 

T: 15. 9. 2016 
 



  
 
 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
  

zajistit převod finančních prostředků z VHP ve výši 2 mil. Kč do rozpočtu odboru 
investičního MČ Praha 14 na dofinancování akce „Parčík Splavná – dvě multifunkční 
hřiště“ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                            Ing. Břetislav Vodák 
zástupkyně starosty městské části Praha 14             uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, ODOP 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
41. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 8. 2016 
 

č. 448/RMČ/2016 
 

k vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky „Výdejní linka 
ZŠ Chvaletická“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

 zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky 
„Výdejní linka ZŠ Chvaletická“ 
 

II.  r o z h o d l a           
 

 v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky „Výdejní 
linka ZŠ Chvaletická“ na základě doporučení hodnotící komise 

 

 1. o vyloučení níže uvedeného uchazeče z důvodu nesplnění kvalifikačních 
předpokladů  

 

 Obchodní firma:  Antonín Hasman 
 Sídlo: Hořovice, K Výrovně 1583/14 
 IČO: 122 41 750 
 
 2. o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče 
 

 Obchodní firma: PROGASTRO s.r.o. 
 Sídlo:  Praha 5, Smíchov, Malátova 641/17 
 IČO: 256 32 213              
 
III.   u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
 1. zajistit seznámení uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky 

„Výdejní linka ZŠ Chvaletická“, s rozhodnutím zadavatele 
                                

T: 16. 8. 2016 
 
 2. zajistit v souladu s § 82 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

platných předpisů, uzavření smlouvy k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky 
„Výdejní linka ZŠ Chvaletická“ 

T: 22. 8. 2016 
 



  
 
 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
  

zajistit převod finančních prostředků ve výši 300 000 Kč z fondu investic příspěvkové 
organizace Základní škola, Praha 9 – Lehovec, Chvaletická 918 do rozpočtu odboru 
investičního MČ Praha 14 na dofinancování akce „Výdejní linka ZŠ Chvaletická“ 
 

T: 22. 8. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                            Ing. Břetislav Vodák 
zástupkyně starosty městské části Praha 14            uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
41. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 8. 2016 
 

č. 449/RMČ/2016 
 

k vyhodnocení podlimitní veřejné zakázky „Výstavba mateřské školy na pozemku                     
parc. č. 877/135 (odděleno z pozemku 877/8) v k. ú. Hostavice“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

 zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k podlimitní veřejné zakázce „Výstavba 
mateřské školy na pozemku parc. č. 877/135 (odděleno z pozemku 877/8) 
v k. ú. Hostavice“ 
 

II.  r o z h o d l a           
 

 v rámci zadávacího řízení k veřejné zakázce „Výstavba mateřské školy na pozemku 
parc. č. 877/135 (odděleno z pozemku 877/8) v k. ú. Hostavice“ na základě doporučení 
hodnotící komise 

 

 1. o vyloučení níže uvedených uchazečů z důvodu nesplnění kvalifikačních 
předpokladů a ostatních požadavků na nabídku  

 

 Obchodní firma:  PROTOM Strakonice, s.r.o. 
 Sídlo: Strakonice I, Písecká 290 
 IČO: 438 41 252 
 
 Obchodní firma:  STAFIKO PODĚBRADY spol. s r.o. 
 Sídlo: Poděbrady, Velké Zboží, Ve Dvoře 253 
 IČO: 616 80 346 
  
  Obchodní firma:  PSS Přerovská stavební a.s. 
 Sídlo: Přerov I-Město, Skopalova 2861/7 
 IČO: 277 69 585 
 
 Obchodní firma:  POZEMSTAV Prostějov, a.s. 
 Sídlo: Prostějov, Pod Kosířem 329/73 
 IČO: 255 27 380 
 
 2. o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče 
 

 Obchodní firma: Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r.o. 
 zkratka EKIS, spol. s r.o. 
 Sídlo:  Praha 20, Horní Počernice, Náchodská 2421 
 IČO: 186 26 084              



 
III.   u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
 1. zajistit seznámení uchazečů o podlimitní veřejnou zakázku „Výstavba mateřské 

školy na pozemku parc. č. 877/135 (odděleno z pozemku 877/8) v k. ú. Hostavice“, 
s rozhodnutím zadavatele                                

T: 22. 8. 2016 
 
 2. zajistit v souladu s § 82 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

platných předpisů, uzavření SoD k veřejné zakázce „Výstavba mateřské školy na 
pozemku parc. č. 877/135 (odděleno z pozemku 877/8) v k. ú. Hostavice“ 

 
T: 15. 9. 2016 

 
  
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                            Ing. Břetislav Vodák 
zástupkyně starosty městské části Praha 14             uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
41. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 8. 2016 
 

č. 450/RMČ/2016 
 

ke stanovení termínu zahájení provozu nově vybudované mateřské školy na pozemku 
parc. č. 877/135 v k. ú. Hostavice 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení provozu nově vybudované mateřské školy na pozemku parc. č. 877/135 

v k. ú. Hostavice ve školním roce 2017/18 ke dni 1. 9. 2017  
 
 2. zápis nově vybudované mateřské školy na pozemku parc. č. 877/135 

v k. ú. Hostavice do rejstříku škol a školských zařízení v souladu se zákonem 
č. 561/2004 Sb., školský zákon  

  
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 

 
zajistit provedení všech nezbytných úkonů vedoucích k zápisu nově vybudované 
mateřské školy na pozemku parc. č. 877/135 v k. ú. Hostavice do rejstříku škol                                  
a školských zařízení v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., školský zákon tak, aby                      
se zahájení jejího provozu ve školním roce 2017/18 uskutečnilo ke dni 1. 9. 2017  

 
T: 31. 12. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                        Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
41. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 8. 2016 
 

č. 451/RMČ/2016 
 

k zahájení veřejné zakázky malého rozsahu „Dodávka venkovní multifunkční plochy                   
na zahradu MŠ Vybíralova“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení veřejné zakázky malého rozsahu „Dodávka venkovní multifunkční plochy                

na zahradu MŠ Vybíralova“ 
  
 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu „Dodávka venkovní 

multifunkční plochy na zahradu MŠ Vybíralova“ 
 

II. j m e n u j e  
 

k veřejné zakázce malého rozsahu „Dodávka venkovní multifunkční plochy na zahradu 
MŠ Vybíralova“ komisi pro hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 - pouze v tiskové 
podobě 

 
III.    u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit zahájení veřejné zakázky malého rozsahu „Dodávka venkovní multifunkční 
plochy na zahradu MŠ Vybíralova“ 

                                    
T: 22. 8. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                            Ing. Břetislav Vodák 
zástupkyně starosty městské části Praha 14             uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
41. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 8. 2016 
 

č. 452/RMČ/2016 
 

k zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce                                            
„Dětské skupiny v MŠ Zelenečská a MŠ Vybíralova – Praha 14“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Dětské skupiny v MŠ 

Zelenečská a MŠ Vybíralova – Praha 14“ 
  
 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce „Dětské 

skupiny v MŠ Zelenečská a MŠ Vybíralova – Praha 14“ 
 
II. j m e n u j e  
 

k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce „Dětské skupiny v MŠ Zelenečská      
a MŠ Vybíralova - Praha 14“ komisi pro otevírání obálek a komisi pro hodnocení 
nabídek dle přílohy č. 3 - pouze v tiskové podobě 

 
III.    u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit zahájení k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce „Dětské skupiny 
v MŠ Zelenečská a MŠ Vybíralova - Praha 14“ 

                                    
T: 30. 9. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                            Ing. Břetislav Vodák 
zástupkyně starosty městské části Praha 14             uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
41. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 8. 2016 
 

č. 453/RMČ/2016 
 

k zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce                                              
„Úprava točny Hostavice“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Úprava točny 

Hostavice“ 
 
 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce „Úprava 

točny Hostavice“ 
 
II. j m e n u j e  
 

k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce „Úprava točny Hostavice“ komisi 
pro otevírání obálek a komisi pro hodnocení nabídek dle přílohy č. 3 (pouze v tiskové 
podobě) 

 
III.    u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit zahájení k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce „Úprava točny 
Hostavice“                                    

T: 22. 8. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                            Ing. Břetislav Vodák 
zástupkyně starosty městské části Praha 14             uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, ODOP 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
41. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 8. 2016 
 

č. 454/RMČ/2016 
 

k úpravě projektové dokumentace k Domovu pro seniory - Bojčenkova 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

provedení změny projektové dokumentace k Domovu pro seniory – Bojčenkova, kterou 
vypracuje projekční kancelář Dvořák architekti, se sídlem Sloupecká 43, Měchenice, 
PSČ 252 06, IČO: 27134822, za cenu v celkové výši 445 280 Kč 

   
II.    u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit zadání změny projektové dokumentace k Domovu pro seniory - Bojčenkova 
projekční kanceláři Dvořák architekti, IČO: 27134822 
                                    

T: 22. 8. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                            Ing. Břetislav Vodák 
zástupkyně starosty městské části Praha 14             uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
41. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 8. 2016 
 

č. 455/RMČ/2016 
 

k zařazení veřejně přístupné účelové komunikace na pozemku parc. č. 1207/1,                                
k. ú. Kyje,  do majetku městské části Praha 14 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
  

se zařazením veřejně přístupné účelové komunikace  na pozemku parc. č. 1207/1, 
k. ú. Kyje uzavřením souhlasného prohlášení s Družstvem vlastníků garáže Lehovec I,                 
se sídlem Lihovarská 17, Praha 9  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
  

zajistit předložení souhlasného prohlášení o vlastnictví veřejně přístupné účelové 
komunikace  na pozemku parc. č. 1207/1, k. ú. Kyje na nejbližší zasedání Zastupitelstva 
městské části Praha 14 

                                
T: 20. 9. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                        Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
41. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 8. 2016 
 

č. 456/RMČ/2016 
 

k uzavření souhlasného prohlášení o pozemku parc. č. 2756/27, k. ú. Kyje 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
   

s uzavřením souhlasného prohlášení o vlastnictví hl. m. Prahy, ve svěřené správě 
MČ Praha 14, k pozemku parc. č. 2756/27, k. ú. Kyje 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
  

předložit na nejbližší zasedání Zastupitelstva MČ Praha 14 návrh na uzavření 
souhlasného prohlášení o vlastnictví hl. m. Prahy, ve svěřené správě MČ Praha 14, 
k pozemku parc. č. 2756/27, k. ú. Kyje 

                                
T: 20. 9. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                        Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
41. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 8. 2016 
 

č. 457/RMČ/2016 
 

k ukončení nájemní smlouvy čj. 2010/OSM/002 na pronájem části pozemku                           
parc. č. 2020, k. ú. Kyje výpovědí 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
   

s ukončením NS čj. 2010/OSM/002 na pronájem části pozemku parc. č. 2020, o výměře 
385 m2, k. ú. Kyje, uzavřené mezi MČ Praha 14 a paní Ladislavou Malou, bytem 
Luční 1159, Přeštice výpovědí ke dni 30. 9. 2016 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
  

zajistit odeslání výpovědi nájemní smlouvy na pronájem části pozemku parc. č. 2020 
v k. ú. Kyje paní Ladislavě Malé 

                                
T: 22. 8. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                        Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
41. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 8. 2016 
 

č. 458/RMČ/2016 
 

k uzavření nájemní smlouvy na část pozemku parc. č. 2889/1, 
katastrální území Kyje 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
   

s uzavřením smlouvy o nájmu části pozemku parc. č. 2889/1 jiná plocha, ostatní plocha, 
katastrální území Kyje, mezi městskou částí Praha 14 a Společenstvím vlastníků 
Lásenická 1513 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
  

zajistit uzavření smlouvy o nájmu části pozemku parc. č. 2889/1 jiná plocha, ostatní 
plocha, katastrální území Kyje, mezi městskou částí Praha 14 a Společenstvím vlastníků 
Lásenická 1513 

                                
T: 31. 8. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                        Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
41. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 8. 2016 
 

č. 459/RMČ/2016 
 

k uzavření nájemní smlouvy na část pozemku parc. č. 708/14, parc. č. 708/15, 
katastrální území Hloubětín 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
   

s uzavřením smlouvy o nájmu části (29 m2) pozemku parc. č. 708/14 zastavěná plocha, 
společný dvůr, parc. č. 708/15 ostatní plocha, ostatní komunikace, katastrální území 
Hloubětín, mezi městskou částí Praha 14 a Společenstvím domů č. p. 586, 587, 588 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
  

zajistit uzavření smlouvy o nájmu části pozemku parc. č. 708/14 zastavěná plocha, 
společný dvůr, parc. č. 708/15 ostatní plocha, ostatní komunikace, katastrální území 
Hloubětín, mezi městskou částí Praha 14 a Společenstvím domů č. p. 586, 587, 588 
 

                                
T: 31. 8. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                        Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
41. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 8. 2016 
 

č. 460/RMČ/2016 
 

k uzavření nájemní smlouvy na část pozemku parc. č. 2652, 
katastrální území Hloubětín 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
   

s uzavřením smlouvy o nájmu části pozemku parc. č. 2652 zapsaný jako ostatní plocha, 
zeleň, katastrální území Hloubětín, o celkové výměře 50 m2, mezi městskou částí 
Praha 14 a Bytovým družstvem Lehovec 904 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
  

zajistit uzavření smlouvy o nájmu části pozemku parc. č. 2652 ostatní plocha, zeleň, 
katastrální území Hloubětín s Bytovým družstvem Lehovec 904 

                                
T: 22. 8. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                        Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
41. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 8. 2016 
 

č. 461/RMČ/2016 
 

k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti optického připojení v pozemku parc. č. 881/27, 
k. ú. Hostavice 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
   

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti uložení optického připojení do pozemku 
parc. č. 881/27, k. ú. Hostavice se společností Česká telekomunikační infrastruktura a.s., 
se sídlem Olšanská 2681/6, Praha 3 – Žižkov 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
  

zajistit uzavření smlouvy o zřízení služebnosti uložení optického připojení do pozemku 
parc. č. 881/27, k. ú. Hostavice se společností Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
 

                                
T: 30. 9. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                        Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
41. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 8. 2016 
 

č. 462/RMČ/2016 
 

k žádosti MHMP SVM o stanovisko k pronájmu části pozemků parc. č. 1347/4                               
a parc. č. 1349/3, k. ú. Hloubětín 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
   

s dočasným pronájmem části pozemků parc. č. 1347/4 a parc. č. 1349/3, k. ú. Hloubětín, 
o celkové výměře 6 072 m2, společnosti VIN AGRO, s. r. o., k pěstování polních plodin 
za podmínky, že nebude ohrožena  připravovaná akce Severovýchodní cyklomagistrála, 
do které je zapojen odbor RFD MHMP. Plánovaná stavba dotčeným pozemkem 
prochází. 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
  

zajistit odeslání stanoviska MČ Praha 14 k pronájmu části pozemků parc. č. 1347/4                         
a parc. č. 1349/3, k. ú. Hloubětín, o celkové výměře 6 072 m2, společnosti                                     
VIN AGRO, s. r. o., k pěstování polních plodin odboru evidence správy a využití 
majetku MHMP 

                                
T: 31. 8. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                        Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
41. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 8. 2016 
 

č. 463/RMČ/2016 
 

k žádosti SVM MHMP o stanovisko  k pronájmu části pozemku 
parc. č. 232/689, k. ú. Černý Most 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
   

s pronájmem části pozemku parc. č. 232/689 o výměře 15 m2 v k. ú. Černý Most, 
k umístění stavební buňky pro sociální terénní práci občanského sdružení                             
JAHODA, o.p.s. 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
  

zajistit odeslání stanoviska MČ Praha 14 k pronájmu části pozemku 
parc. č. 232/689, k. ú. Černý Most, žadateli  

                                
T: 25. 8. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                        Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
41. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 8. 2016 
 

č. 464/RMČ/2016 
 

k žádosti SVM MHMP o stanovisko  k bezúplatnému převodu pozemku parc. č. 2845/16,  
k. ú. Kyje 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
   

s bezúplatným převodem pozemku parc. č. 2845/16 o výměře 746 m2 v k. ú. Kyje, ve 
vlastnictví ČR, příslušnost hospodařit s majetkem státu Úřad pro zastupování státu                      
ve věcech majetkových do vlastnictví hl. m. Prahy 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
  

zajistit odeslání stanoviska MČ Praha 14 k bezúplatnému převodu pozemku 
parc. č. 2845/16, k. ú. Kyje, žadateli 

                                
T: 20. 8. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                        Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
41. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 8. 2016 
 

č. 465/RMČ/2016 
 

k žádosti MHMP SVM o stanovisko ke směně pozemků  se společností Domanský s. r. o.  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
   

se směnou  části pozemku parc. č. 2590/21 o výměře 87 m2 a části pozemku 
parc. č. 2590/5 o výměře 75 m2 v k. ú. Kyje z vlastnictví společnosti Domanský s. r. o.             
za pozemky z vlastnictví hl. m. Prahy v k. ú. Stodůlky  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
  

zajistit odeslání stanoviska městské části Praha 14 ke směně  části pozemku 
parc. č. 2590/21 o výměře 87 m2 a části pozemku parc. č. 2590/5 o výměře 75 m2 

v k. ú. Kyje z vlastnictví společnosti Domanský s. r. o. za pozemky z vlastnictví                                 
hl. m. Prahy v k. ú. Stodůlky                                 

T: 25. 8. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                        Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
41. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 8. 2016 
 

č. 466/RMČ/2016 
 

k žádosti o stanovisko k bezúplatnému převodu pozemků parc. č. 708/38                                        
a parc. č. 708/39, k. ú. Hloubětín, do vlastnictví hl. m. Prahy  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
   

s bezúplatným převodem pozemků parc. č. 708/38 a parc. č. 708/39, k. ú. Hloubětín, 
z vlastnictví ČR – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových do vlastnictví 
hl. m. Prahy 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
  

zajistit odeslání stanoviska MČ Praha 14 k bezúplatnému převodu pozemků 
parc. č. 708/38 a parc. č. 708/39, k. ú. Hloubětín, z vlastnictví ČR – Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových do vlastnictví hl. m. Prahy 
                                 

T: 20. 8. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                        Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



 
 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	/
	/
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14

